Detailauswertung
MEESTER, Manuel

Verein: Enduro Deelux
Startnummer: 45

SCRATCH Day2

Kategorie:
MASCULINA-MEN

Zwischenzeiten

Kontrolle

TC1 -
- TOURT 8:16,35

TC2

TC3 -
TC4 -

Split
Zeit
LAPAD 11:46,13

MONT  6:05,91
GOUTA 6:34,05

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
36
38
39
31

TRANS-NOMAD 2019
BIELSA / 04.10.2019

Rickst.
Kat.
4:14,61
2:58,49
1:57,05
2:16,50

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
37
39
40
32

Gesamt-Zeit: 32:42,44

Strecken-Platzierung: 36 (von 54)
Bestzeit der Strecke: 21:22,78

Kategorie-Platzierung: 35(von 51)
Bestzeit in der Kategorie: 21:22,78

Gesamtwertung
Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.
Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
4:14,61 11:46,13 36 4:14,61 37 4:14,61
2:58,49 20:02,48 36 7:13,10 37 7:13,10
1:57,05 26:08,39 36 9:03,16 37 9:03,16
2:16,50 32:42,44 35 11:19,66 36 11:19,66

timing.sportident.com




