

Detailauswertung

MEESTER, Manuel Gesamt-Zeit: 32:42,44

Verein: Enduro Deelux Startnummer: 45

SCRATCH Day2 Strecken-Platzierung: 36 (von 54)

Bestzeit der Strecke: 21:22,78

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 35(von 51)

MASCULINA-MEN Bestzeit in der Kategorie: 21:22,78

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesaml	Gesamt
TC1 - LAPAD	11:46,13	36	4:14,61	37	4:14,61	11:46,13	36	4:14,61	37	4:14,61
TC2 - TOURT	8:16,35	38	2:58,49	39	2:58,49	20:02,48	36	7:13,10	37	7:13,10
TC3 - MONT	6:05,91	39	1:57,05	40	1:57,05	26:08,39	36	9:03,16	37	9:03,16
TC4 - GOUTA	6:34,05	31	2:16,50	32	2:16,50	32:42,44	35	11:19,66	36	11:19,66

Timing by SPORTident timing.sportident.com